
MHMPP04U9IGC

Schindler

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na servisní služby Schindler Excellence ® č. 
INO/01/01/002115/2022, č. 0135663537 ze dne 29. 03. 2022 (dále jen „Dodatek č. 1U)

Zhotovitel:

Schindler CZ, a.s.
se sídlem Walterovo náměstí 329/3
Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsán pod sp.zn.: B 9174 vedenou u Městského soudu v Praze 

271 27 010 
CZ271 27 010

IČO:
DIČ:

na základě plné mocizastoupen:...p. 
dále jen „ZhotovíteV

a p.

a

Objednatel:

Hlavni město Praha 
se sídlem Mariánské náměstí 2Ú2 
Staré město, 110 00 Praha 1 
IČO: 000 64 581 
DIČ: CZOOO 64 581
zastoupeno: Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb Magistrátu hlavního města Prahy

dále jen .Objednater

dále společně jen. Smluvní strany' 

ČI. 1 Preambule

Smluvní strany uzavřeli dne 29. 03. 2022 Smlouvu na servisni služby Schindler Excellence ® č. 
INO/01/01/002115/2022, č. 0135663537 (dále jen ,Smlouva‘)

1.1.

ČI. 2 Předmět Dodatku č. 1

2.1, Na základě dohody Smluvních stran se v souladu s bodem 4. Přílohy č. 3 ke Smlouvě (Všeobecné 
obchodní podmínky společnosti Schindler - verze 4.7.2019), která tvoří její nedílnou součást, Dodatkem č. 
1 jednorázově navyšuje měsični cena servisních služeb stanovena v ČI. 2 odst. 1.1. Smlouvy, a to pro rok 
2023 o inflaci ve výši 15,1 %, která byla oficiálně vyhlášena Českým statistickým úřadem dne 11.01.2023.

ČI. 3 Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.
3. 2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku 3. odst. 3.3. Dodatku č. 1. Dnem podpisu Dodatku č. 1 
jsou Smluvní strany svými projevy vázány.

3. 3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajisti Objednatel.

3 4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek č. 1 uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné



označení Dodatku č. 1. datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti 
uvedené v Dodatku č. 1 nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

3.5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotoveni. Předchozí věta neplatí, bude-li Dodatek č. 1 uzavřen v elektronické 
podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců obou Smluvních stran.

3.6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento nemohl 
být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se nepřičí dobrým mravům a neodporuje 
zákonu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne V Praze dne.

Dáte: 2023.02.09 
16:31:24 +01*00'Datum:

2023.02.10
09:4557+01*00*

Objednatel P

Dáte: 2023.02.09 
15:41:44+OV00’

P-


